

---

## **PACHET PRODUSE DE CURATAT**

I.D.: 97712804

---

Data publicarii	24.05.24	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.108,30 RON - 1.108,30 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare REZERVA MOP 250GR BUC 8 3,57 28,56 HARTIE IGIENICA ROLA ALBA JUMBO 2STR/19CM BUC 60 3,18 190,80 SANO PARDOSEALA 4L BUC 4 33,75 135,00 CLIN 4.5L LEMON BUC 4 44,08 176,32 CIF 500ML BUC 6 8,16 48,96 IGIENOL DEZINFECTANT UNIVERSAL 4L BLUE FRESH BUC 3 42,48 127,44 PROSOP EL CAPITAN 455FOI ,2 STRAT BUC 4 10,15 40,60 TABLETE CLOR BICLOSOL 300BUC/CUT CUT 1 41,85 41,85 PAMATUF PRAF CU COADA EXTENSIBILA BUC 2 12,00 24,00 SANYTOL 5L PARDOSEALA BUC 1 55,46 55,46 SACI MENAJ 20L 30/SET FINO ECONOMY BUC 20 3,73 74,60 SACI MENAJ 35L 15/ROLA LDPE BUC 20 3,28 65,55 SACI MENAJ 120L 10/ROL LDPE HORECA(FARA ET) ROL 20 4,96 99,16

---